Putusan Pengadilan Militer III-14 Denpasar Nomor 07-

K/PM.III-14/AD/III/2021. Dalam perkara ini, meskipun 

terdapat kerugian yang dialami oleh pihak terkait, 

permohonan ganti rugi yang diajukan oleh Saksi Korban I 

Gede Agus Mahardika Putra sebesar Rp. 105.000.000,- 

(seratus lima juta rupiah) terkait dugaan tindak pidana 

penipuan dan penggelapan yang dilakukan Terdakwa 

Kapten Inf I Gusti Ngurah Sujana, tidak secara eksplisit 

dikabulkan dalam amar putusan pidana. Majelis Hakim lebih 

fokus pada pembuktian unsur-unsur tindak pidana yang